Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация

 Усть-Канского сельского поселения

         Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин

jурт

администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 JОП

	          «_6_» _ноября 2017 г.
	№ _28_
         с.Усть-Кан

«Об утверждении прогноза социально

-экономического развития МО «Усть-Канское

сельское поселение» Усть-Канского района

Республики Алтай на 2018 год и плановый

период 2019-2020 г.г.»

           В рамках реализации статьи 173 Бюджетного кодекса РФ, Устава муниципального образования Усть-Канское сельское поселение, принятого Решением пятой сессии сельского Совета депутатов второго созыва Усть-Канского сельского поселения от 29.12.2008г. № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прогноз социально-экономического развития МО «Усть-Канское сельское поселение» Усть-Канского района Республики Алтай на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.

     2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте   сельской администрации Усть- Канского сельского поселения.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                 В.М. Кандыков